ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» сентября 2021 г.                                                                               № 35/287
г. Ставрополь

О члене территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса, назначенном
избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                               в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г. 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии», рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса, представленные избирательным объединением СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению постановление Бюро Комитета СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЕВОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»                    от 27.08.2021 № 2 о назначении Василенко Анатолия Дмитриевича членом территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса.
2. Выдать Василенко Анатолию Дмитриевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя с правом совещательного голоса.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Ставропольской городской Думы на странице территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Ставрополя.

Председатель комиссии          					    Е.А. Лазарева

Секретарь комиссии							    И.И. Жукова